
 

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE D’APPEL D’OFFRES OUVERT 
N°02/PUITK/2025 

 

Objet : Prestations restauration au profit de l’Université Ibn Tofail de Kenitra, lancé en lot 
unique. 
 

Maître d’ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra. 

Date d'ouverture des plis : 04/04/2024 à 10h30. 

Lieu d'ouverture des plis : la salle de réunion de la Présidence de l’Université. 
Journaux ayant publié l'avis de publicité, avec indication de la date : 

- ASSABAH du 19 février 2025           – rectificatif : ASSABAH du 18 mars 2025 

- LECONOMISTE du 19 février 2025 - rectificatif : LECONOMISTE du 18 mars 2025 

Date de publication au portail des marchés publics : 19 février 2025- rectificatif : 18 mars 

2025 
 

Liste des concurrents ayant déposé leurs plis : 

• NEGOCIATECH 

• GOLDEN LILY 

• SMART VIEW TRAVEL 

• ATLAN SERVICE 

• EL-SAFA JOB SERVICES 

• NORD PLANET NEGOCE 

• AMARSI EVENT 

• TRAITEUR AYA 

• TRAITEUR JANNAT 

• SERCLEAN NEGOCE 

• MEGAINTER SERVICE MAROC 
 

Liste des concurrents écartés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques : 

• NEGOCIATECH  

• GOLDEN LILY 

• SMART VIEW TRAVEL 

• ATLAN SERVICE 

• EL-SAFA JOB SERVICES 

 

Liste des concurrents admis sans réserve : 

• NORD PLANET NEGOCE 

• AMARSI EVENT 

• TRAITEUR AYA 

• TRAITEUR JANNAT 

• SERCLEAN NEGOCE 

• MEGAINTER SERVICE MAROC 

 



 

Liste des concurrents admis avec réserve : 

• Néant 
 

Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

Concurrents Montant minimal des actes 

d’engagement 
Montant maximal des actes 

d’engagement 
NORD PLANET NEGOCE 296 312,50 549 032,00 

AMARSI EVENT 257 372,50 476 564,00 

TRAITEUR AYA 296 312,50 548 944,00 

TRAITEUR JANNAT 256 712,50 475 134,00 

SERCLEAN NEGOCE 283 030,00 525 844,00 

MEGAINTER SERVICE MAROC 296 037,50 549 428,00 

 

Vérification des montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrents Montant minimal des actes 

d’engagement après 

vérification 

Montant maximal des actes 

d’engagement après 

vérification 

NORD PLANET NEGOCE 296 312,50 549 032,00 

AMARSI EVENT 257 372,50 476 564,00 

TRAITEUR AYA 296 312,50 548 944,00 

TRAITEUR JANNAT 256 712,50 475 134,00 

SERCLEAN NEGOCE 283 030,00 525 844,00 

MEGAINTER SERVICE MAROC 296 037,50 549 428,00 

 

Liste des concurrents écartés : 

• Néant 
 

Concurrent retenu : 

 

Concurrents Montant minimal des 

actes d’engagement 
Montant maximal des actes 

d’engagement 
SERCLEAN NEGOCE 283 030,00 525 844,00 

 

Justification du choix de l’attributaire : Ordre de classement des offres   

Date d'achèvement des travaux de la commission : 30/04/2025 

 

 

Fait à Kenitra, le : 30/04/2025 

 


